
 PZLA Mistrzostwa Polski U20 w Wielobojach 2024 
 WARSZAWA, 22 - 23.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 3 -2.5 M/S 10:17 

 1 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 11.78 695 
 2 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.55 547 
 3 COOK Jay 05.03.2005 GREAT BRITAIN 12.58 PK 541 
 4 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 12.84 495 
 5 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 12.92 481 
 6 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 13.10 451 

 Bieg 2/ 3 -1.8 M/S 10:22 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.49 755 
 2 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 11.57 PK 738 
 3 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 11.81 689 
 4 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.83 685 
 5 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 11.88 675 
 6 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 11.92 PK 667 
 7 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 12.06 639 

 Bieg 3/ 3 -0.9 M/S 10:26 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 10.88 888 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 11.23 810 
 3 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 11.42 769 
 4 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 11.67 717 
 5 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... 11.68 715 
 6 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 11.73 705 
 7 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 11.86 PK 679 

Skok w dal U20 (10bój) 

 11:33 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 7.17  PB    -0.5 854 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 7.04 PB  -0.8 823 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.89  PB    0.6 788 
 4 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 6.46      0.3 PK 688 
 5 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 6.40      0.2 PK 675 
 6 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 6.36      -2.5 666 
 7 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.32  PB    -1.7 657 
 8 COOK Jay 05.03.2005 GREAT BRITAIN 5.89      0.4 PK 563 
 9 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 5.85      0.0 554 
 10 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.69  PB    0.7 521 

 I II III 

 TROŚCIANKA Hubert 6.61 6.85 7.17 
 -0.7 -1.6 -0.5 

 JENIEC Jakub 6.68 7.04 6.64 
 -0.1 -0.8 0.6 

 KOSMOWSKI Szymon 6.89 x 6.71 
 0.6 0.1 

 OUILES Sulaiman 3.37 6.46 r 
 -1.0 0.3 

 SHCHERBYNA Artem 6.19 6.07 6.40 
 0.4 1.7 0.2 

 STAŃCZYK Franciszek 5.79 6.36 6.28 
 0.1 -2.5 0.0 

 KOTLARSKI Mateusz 6.29 6.32 6.30 
 0.7 -1.7 0.0 

 COOK Jay 5.73 5.89 x 
 0.1 0.4 

 BAŁDYGA Sebastian 5.85 5.80 r 
 0.0 0.1 

 DĄBROWSKI Krzysztof 2.59 5.51 5.69 
 0.5 -0.6 0.7 
 
 GRUPA B/ 2 11:24 

 1 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 6.30  SB    0.3 652 
 2 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 6.21      0.6 PK 632 
 3 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 6.06      -0.1 600 
 4 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 5.84      -1.5 552 
 5 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 5.45      0.9 471 
 6 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 5.42  SB    0.3 465 
 7 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 5.34      -0.4 449 
 8 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 4.94      -2.1 371 
 9 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 4.85      -1.6 354 
 10 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... 2.00      0..4 

 I II III 



 WODECKI Mikołaj 6.00 5.96 6.30 
 0.1 -0.4 0.3 

 LOS Yehor 5.72 5.79 6.21 
 0.3 -0.4 0.6 

 NAWROCKI Jakub 5.93 6.06 x 
 0.6 -0.1 

 SZOSTAK Mikołaj 5.66 5.78 5.84 
 0.5 0.4 -1.5 

 CHMIEL Szymon 5.45 5.28 5.39 
 0.9 -1.2 -2.4 

 JANKOWSKI Alan 5.36 5.42 5.39 
 -0.1 0.3 -1.4 

 OWCZAREK Piotr 5.34 5.16 5.23 
 -0.4 -0.7 -0.1 

 ZIĘTARSKI Szymon x x 4.94 
 -2.1 

 NOWICKI Wiktor 4.82 x 4.85 
 0.4 -1.6 

 KLĘK Konrad 2.00 r 
 0..4 

Pchnięcie kulą U20 (10bój) 

 12:36 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 14.50      759 
 2 COOK Jay 05.03.2005 GREAT BRITAIN 12.96      PK 665 
 3 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 12.86  PB    659 
 4 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.62  PB    583 
 5 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 11.51      PK 577 
 6 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.40      570 
 7 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 11.09      PK 551 
 8 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.10      492 
 9 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 9.97      484 
 10 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 9.17      436 

 I II III 

 TROŚCIANKA Hubert 14.24 14.50 x 

 COOK Jay 12.50 12.96 11.87 

 JENIEC Jakub 12.86 x x 

 KOTLARSKI Mateusz 10.29 11.19 11.62 

 OUILES Sulaiman 11.08 x 11.51 

 KOSMOWSKI Szymon 10.99 11.40 11.30 

 SHCHERBYNA Artem 10.93 11.09 x 

 DĄBROWSKI Krzysztof 10.10 9.98 x 

 BAŁDYGA Sebastian 9.97 9.86 x 

 STAŃCZYK Franciszek 8.75 9.04 9.17 

 GRUPA B/ 2 12:36 
 
 1 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 12.87      PK 659 
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 11.55      579 
 3 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 11.15  PB    555 
 4 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 10.57  PB    520 
 5 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 10.18  PB    496 
 6 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 10.10  PB    492 
 7 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 9.33  PB    445 
 8 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 8.75      411 
 9 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... 8.23      380 
 10 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 6.60      284 

 I II III 

 LOS Yehor 12.87 12.47 12.85 

 NAWROCKI Jakub 9.46 11.55 x 

 WODECKI Mikołaj 10.83 11.15 x 

 SZOSTAK Mikołaj 10.08 10.57 10.38 

 JANKOWSKI Alan 9.68 10.18 9.79 

 ZIĘTARSKI Szymon 9.99 9.92 10.10 



 OWCZAREK Piotr x 9.25 9.33 

 CHMIEL Szymon 8.70 8.26 8.75 

 KLĘK Konrad x 8.13 8.23 

 NOWICKI Wiktor 6.60 4.95 6.18 

Skok wzwyż M U20 (10bój) 

 15:42 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.98  PB    785 
 2 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.95  PB    758 
 3 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.89      705 
 4 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 1.83      653 
 5 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 1.80      PK 627 
 6 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 1.80      627 
 7 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.80  PB    627 
 8 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 1.77      PK 602 
 9 COOK Jay 05.03.2005 GREAT BRITAIN 1.65      PK 504 

 GRUPA B/ 2 15:50 

 1 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 1.74      PK 577 
 2 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 1.71      552 
 3 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 1.71  SB    552 
 4 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 1.68      528 
 5 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 1.65      504 
 6 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.59      457 
 7 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 1.53      411 
 8 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 1.47      367 
 8 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 1.47      367 
 10 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 1.44      345 
 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... NM      

400 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 3   16:40 

 1 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 54.05      638 
 2 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.49      619 
 3 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 55.00      599 
 4 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 57.92      487 
 5 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 63.06 315 
 COOK Jay 05.03.2005 GREAT BRITAIN DNS      PK 

 Bieg 2/ 3   16:44 
 
 1 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 51.68      PK 739 
 2 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 51.69      738 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 52.19      716 
 4 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 52.73      PK 693 
 5 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 54.14      634 
 6 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 55.04      597 
 7 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 60.57 394 

 Bieg 3/ 3   17:00 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.88      867 
 2 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 50.47      793 
 3 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 51.24      758 
 4 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 54.69      PK 611 
 5 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 56.35      546 
 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... DNF      
 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... DNF      

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 3 -1.1 M/S 09:59 

 1 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.47      781 
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 15.69      753 
 3 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 15.77      743 
 4 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.02      594 
 5 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.32      561 
 6 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 17.35      558 
 7 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 17.97      492 
 8 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 18.69      420 

 Bieg 2/ 3 -0.4 M/S 10:04 

 1 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.01      840 
 2 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 15.32      800 
 3 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 15.35      796 
 4 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 15.59      765 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.72      749 
 6 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 15.96      719 



 Bieg 3/ 3 -0.8 M/S 10:10 

 1 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.08      967 
 2 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 14.08      967 
 3 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 14.28      939 
 4 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 14.57 PK 899 
 5 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.75      875 
 6 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 14.80 PK 868 
 7 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 14.99 PK 843 
 8 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.44      784 

Skok wzwyż K U20 (7bój) 

 12:09 

 1 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 1.74      PK 903 
 2 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 1.74      PK 903 
 3 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 1.68  PB    830 
 4 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.68      830 
 5 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 1.68  =PB    830 
 6 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.65      795 
 7 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.65      795 
 8 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.65  PB    795 
 9 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1.62  PB    759 
 11 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 1.62      PK 759 
 12 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.59      724 

 GRUPA B/ 2 11:57 

 10 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1.62  PB    759 
 13 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 1.59  SB    724 
 14 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 1.53  PB    655 
 15 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.50      621 
 16 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.50  =PB    621 
 17 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.47      588 
 18 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.47      588 
 19 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.44      555 
 20 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 1.38  SB    491 
 21 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 1.32      429 
 22 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 1.26      369 

Pchnięcie kulą K U20 (7bój) 

 13:22 

 1 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 11.87  PB    653 
 2 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 11.64      PK 637 
 3 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 11.28      PK 614 
 4 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.86  PB    586 
 5 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 10.73      PK 577 
 6 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.41  PB    556 
 7 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.19  PB    542 
 8 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 9.89  PB    522 
 9 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 9.66      507 
 10 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.45  SB    494 
 11 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.04  PB    402 

 I II III 

 NOWICKA Carmen 11.07 11.87 10.78 

 HANAKOWA Adela 11.15 11.64 x 

 ZAITSEVA Albina 11.28 11.15 x 

 LOZOVYTSKA Anna 10.40 10.86 10.54 

 MCARDLE Ashleigh x 10.50 10.73 

 KLESZNO Maja 9.18 10.33 10.41 

 RACZKOWSKA Natalia x 8.25 10.19 

 SIMON Zofia 9.89 x 9.84 

 BARANOWSKA Nina 9.20 9.26 9.66 

 KONIECZKO Martyna 9.45 x 8.98 

 POLKOWSKA Katarzyna 7.88 8.04 7.81 

 GRUPA B/ 2 13:31 

 1 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 11.53  PB    630 
 2 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 10.95  PB    592 
 3 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.18  SB    541 
 4 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 10.13  PB    538 
 5 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.86  PB    520 



 6 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 9.54      499 
 7 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.30  PB    484 
 8 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 8.58  PB    437 
 9 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.00      399 
 10 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.98      398 
 11 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 6.78      321 

 I II III 

 NAWROT Paulina 11.53 11.00 10.34 

 WYDRA Sofia 10.95 x x 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia 10.18 x x 

 CZERNIAK Antonina 9.90 10.13 x 

 MAZURKIEWICZ Kornelia 9.86 8.34 8.41 

 KUCHARSKA Ewelina 9.09 9.54 9.32 

 LACH Alicja 8.67 8.89 9.30 

 AUGUSTINIOK Kamila 8.42 8.58 7.84 

 KRUPA Karolina 8.00 7.28 7.85 

 JUREK Konstancja 7.19 7.98 7.16 

 LITWINIUK Hanna 6.78 6.13 5.65 

200 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 3 +0.8 M/S 14:38 

 1 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 27.45      675 
 2 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 27.57      665 
 3 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 27.58      664 
 4 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 27.78      648 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.97      633 
 6 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 28.27      610 
 7 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.52      590 
 8 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 29.82      495 

 Bieg 2/ 3 +1.1 M/S 14:42 

 1 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 26.37      765 
 2 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 26.42      761 
 3 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 26.76      732 
 4 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 27.14      PK 700 
 5 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 27.19      PK 696 
 6 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 27.43      676 
 7 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.90      639 

 Bieg 3/ 3 -3.1 M/S 14:45 

 1 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 24.96      890 
 2 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 25.02      885 
 3 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.44      847 
 4 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 26.05      793 
 5 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 26.23      777 
 6 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 26.28      PK 773 
 7 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.53      751 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój M U20 

 FINAŁ 19:05 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8145  PB    15 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 6846  PB    12 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6746  PB    10 
 4 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6500  PB    9 
 5 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 6440      PK 
 6 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 6326      PK 
 7 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 5891  PB    8 
 8 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5886  PB    8 
 9 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 5479      PK 
 10 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 5308      7 
 11 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 5282  PB    7 
 12 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5266      6 
 13 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 4907      5 
 14 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 4519  PB    4 
 15 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 4241      3 
 16 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 3861      2 
 17 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 3762      2 
 18 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 3363      2 



 19 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... 1888      2 
 COOK Jay 05.03.2005 GREAT BRITAIN DNF      PK 

110 m pł U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 3 +1.7 M/S 09:44 

 1 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 16.45      683 
 2 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 17.31      592 
 3 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 17.92      532 
 4 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 20.03      347 
 5 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 20.50      311 
 6 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 21.57      236 

 Bieg 2/ 3 -0.4 M/S 09:48 

 1 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 15.28      816 
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 15.42      799 
 3 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 15.98      735 
 4 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 16.37      692 
 5 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 16.76      650 
 6 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 17.31      592 

 Bieg 3/ 3 +0.9 M/S 09:52 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 14.08      964 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 14.26      941 
 3 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.88      864 
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.96      854 
 5 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 15.47      794 
 6 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.69      768 
 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... DNF      

Rzut dyskiem U20 (10bój) 

 10:55 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 41.87      703 
 2 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 39.14      PK 647 
 3 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 37.71      618 
 4 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 37.46      PK 613 
 5 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 34.33      550 
 6 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 33.62      536 
 7 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 32.45      513 
 8 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 31.18      PK 488 
 9 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.39      452 
 10 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 28.83      441 

 I II III 

 TROŚCIANKA Hubert 41.87 X 41.45 

 LOS Yehor X 35.42 39.14 

 JENIEC Jakub X 34.53 37.71 

 OUILES Sulaiman 35.09 X 37.46 

 KOSMOWSKI Szymon X 32.72 34.33 

 KOTLARSKI Mateusz 28.68 28.48 33.62 

 NAWROCKI Jakub 32.45 X X 

 SHCHERBYNA Artem 24.70 31.18 X 

 DĄBROWSKI Krzysztof 29.39 X X 

 SZOSTAK Mikołaj 28.46 X 28.83 

 GRUPA B/ 2 11:38 

 1 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 32.38      511 
 2 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 30.04      465 
 3 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 27.96  PB    424 
 4 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... 27.40      414 
 5 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 26.11  PB    389 
 6 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 24.15      351 
 7 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 23.80      344 
 8 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 20.64      284 
 9 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 18.77      249 

 I II III 

 BAŁDYGA Sebastian 24.78 32.38 30.68 

 WODECKI Mikołaj 29.09 30.04 25.94 

 ZIĘTARSKI Szymon 27.02 X 27.96 



 KLĘK Konrad 27.40 26.51 25.99 

 OWCZAREK Piotr 22.34 26.11 25.38 

 STAŃCZYK Franciszek 24.15 X X 

 CHMIEL Szymon 23.68 23.80 X 

 JANKOWSKI Alan X 20.64 X 

 NOWICKI Wiktor 18.63 17.35 18.77 

Skok o tyczce U20 (10bój) 

 14:03 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 4.50  PB    760 
 2 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 4.10      645 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.00      617 
 4 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.00  PB    617 
 5 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 3.90      590 
 6 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 3.90      590 
 7 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 3.70  PB    535 
 8 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 3.60  SB    509 
 9 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 3.60      509 

 GRUPA B/ 2 16:50 

 1 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 3.70  PB    535 
 2 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 3.60  PB    509 
 3 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.30      431 
 4 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 2.90      333 
 5 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 2.90      333 
 6 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 2.90  PB    333 
 7 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 2.80      309 
 8 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 2.50      242 
 9 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 2.40      220 
 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... NM      

Rzut oszczepem U20 (10bój) 

 15:55 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 66.38      834 
 2 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 48.96      573 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.63      524 
 4 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 45.59      524 
 5 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 42.38      477 
 6 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 41.86      469 
 7 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.81      367 
 8 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 32.71      338 
 9 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 24.25      219 

 I II III 

 TROŚCIANKA Hubert 65.32 66.38 X 

 JENIEC Jakub 40.71 48.87 48.96 

 KOSMOWSKI Szymon 41.11 45.63 X 

 LOS Yehor 45.59 41.05 44.21 

 OUILES Sulaiman 38.77 36.54 42.38 

 NAWROCKI Jakub 36.31 X 41.86 

 KOTLARSKI Mateusz 34.81 32.98 29.96 

 SZOSTAK Mikołaj 30.86 32.71 32.70 

 SHCHERBYNA Artem 24.25 21.49 R 

 GRUPA B/ 2 17:42 

 1 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 44.36      506 
 2 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 37.84      411 
 3 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... 35.65      379 
 4 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... 33.62      350 
 5 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 33.41      347 
 6 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 33.32      346 
 7 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 30.86      311 
 8 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 30.78      310 
 9 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 30.46      306 
 10 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.87      269 



 I II III 

 BAŁDYGA Sebastian 40.09 40.51 44.36 

 WODECKI Mikołaj 34.83 37.84 37.07 

 KLĘK Konrad 34.81 35.65 34.17 

 STAŃCZYK Franciszek 33.62 31.56 28.74 

 OWCZAREK Piotr 32.98 33.41 25.83 

 CHMIEL Szymon 33.32 32.74 30.95 

 JANKOWSKI Alan 26.02 30.86 26.84 

 NOWICKI Wiktor 29.55 29.01 30.78 

 ZIĘTARSKI Szymon 30.46 28.17 25.80 

 DĄBROWSKI Krzysztof 27.87 X X 

1500 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 18:53 

 4 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa LB 4:27.92      758 
 5 KOTLARSKI Mateusz 11.06.2005 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4:29.52      748 
 6 OUILES Sulaiman 31.05.2005 GREAT BRITAIN 4:47.00      637 
 7 BAŁDYGA Sebastian 05.06.2006 MKS Osa Zgorzelec DS 4:55.25      587 
 8 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:55.30      587 
 9 LOS Yehor 18.04.2006 UKRAINE 4:58.85      566 
 10 WODECKI Mikołaj 03.03.2005 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4:59.78      561 
 11 DĄBROWSKI Krzysztof 10.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:03.44      540 
 12 JENIEC Jakub 07.12.2006 UKS Czwórka Białystok PD 5:05.64      528 
 13 CHMIEL Szymon 03.10.2006 niestowarzyszony ... 5:07.25      519 
 14 SHCHERBYNA Artem 13.09.2005 UKRAINE 5:15.74      472 
 15 SZOSTAK Mikołaj 08.08.2006 UKS OSoT Szczecin ZP 5:16.64      468 
 16 JANKOWSKI Alan 25.07.2006 PZS Gontyniec Chodzież WP 5:18.42      458 
 17 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 5:18.83      456 
 18 NOWICKI Wiktor 13.11.2006 KMS Szczecin ZP 5:29.91      400 
 19 OWCZAREK Piotr 02.09.2005 KMS Szczecin ZP 5:45.73      325 
 20 ZIĘTARSKI Szymon 18.01.2005 KMS Szczecin ZP 6:43.49      115 
 KLĘK Konrad 16.02.2006 niestowarzyszony ... DNF      
 STAŃCZYK Franciszek 21.08.2006 niestowarzyszony ... DNF      
  
 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój K U20 

 FINAŁ 15:15 

 1 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 5518  PB    15 
 2 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 5480      PK 
 3 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 5412  PB    12 
 4 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 5213      PK 
 5 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5065  PB    10 
 6 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 5022  PB    9 
 7 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5004  PB    8 
 8 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4851  PB    8 
 9 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4606  PB    7 
 10 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4596  PB    7 
 11 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 4582      PK 
 12 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 4363      6 
 13 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4289  SB    5 
 14 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4241      4 
 15 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4084      3 
 16 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 4014  PB    2 
 16 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4014      2 
 18 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 3905      2 
 19 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 3883  PB    2 
 20 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 3641      
 21 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 3515      
 22 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 2485      

Skok w dal K U20 (7bój) 

 12:00 

 1 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 5.94      0.7 831 
 2 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 5.87      2.2 810 
 3 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 5.81      3.2 792 
 4 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 5.45      2.1 686 
 5 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 5.13      1.4 595 
 6 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 5.13      2.5 595 
 7 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 5.03      0.7 567 
 8 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.95      2.4 546 



 9 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 4.88      4.0 527 
 10 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.82  SB    511 
 11 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.70      2.7 479 

 NAWROT Paulina 5.94 5.82 5.63 
 0.7 1.4 3.3 

 NOWICKA Carmen 5.87 5.84 X 
 2.2 2.3 

 ZAITSEVA Albina 5.81 5.64 5.78 
 3.2 3.9 3.1 

 HANAKOWA Adela 5.33 X 5.45 
 1.5 2.0 2.1 

 WYDRA Sofia 5.08 5.13 5.06 
 1.4 1.4 1.3 

 MCARDLE Ashleigh 5.13 4.91 4.94 
 2.5 1.2 3.1 

 BARANOWSKA Nina X 4.98 5.03 
 2.7 0.7 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia 4.81 4.95 X 
 1.3 2.4 0.9 

 CZERNIAK Antonina 4.18 4.88 4.74 
 0.9 4.0 1.7 

 LACH Alicja 4.19 4.29 4.92 
 1.8 1.7 2.7 

 MAZURKIEWICZ Kornelia 4.67 4.70 4.60 
 2.5 2.7 3.8 

 GRUPA B/ 2 12:00 

 1 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.76      4.5 777 
 2 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.73      3.4 768 
 3 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.50  PB    -0.3 700 
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 5.28      2.4 637 
 5 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.07      3.3 578 
 6 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 5.00      0.6 559 
 7 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.90      2.3 532 
 8 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.80      1.5 506 
 9 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.79      1.0 503 
 10 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 4.58      1.2 448 
 11 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 4.18      -0.4 350 

 KLESZNO Maja 5.36 5.70 5.76 
 1.7 3.7 4.5 

 RACZKOWSKA Natalia 5.44 5.73 x 
 1.8 3.4 

 LOZOVYTSKA Anna 5.21 5.37 5.50 
 3.7 0.8 -0.3 

 SIMON Zofia 5.28 3.89 5.19 
 2.4 2.7 2.0 

 KONIECZKO Martyna 4.93 5.07 4.92 
 3.0 3.3 2.7 

 KUCHARSKA Ewelina 5.00 X 4.70 
 0.6 0.8 

 POLKOWSKA Katarzyna X 4.90 4.83 
 2.3 2.7 

 JUREK Konstancja X 4.80 X 
 1.5 

 KRUPA Karolina 4.71 X 4.79 
 2.3 1.0 

 AUGUSTINIOK Kamila 4.54 4.58 4.58 
 1.9 1.2 2.6 

 LITWINIUK Hanna 4.18 X 4.13 
 -0.4 0.1 

Rzut oszczepem K U20 (7bój) 

 13:12 

 1 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.42      733 
 2 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 43.27      730 
 3 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 42.54      716 
 4 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 41.26      691 
 5 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 38.54      639 
 6 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 38.26      634 
 7 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.33      616 
 8 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 35.03      572 
 9 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 33.85      550 
 10 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 33.62      545 
 11 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 32.89      531 

 

 

 

 



 I II III 

 LACH Alicja 43.42 41.55 39.54 

 WYDRA Sofia 43.27 x x 

 HANAKOWA Adela 42.54 x x 

 ZAITSEVA Albina 35.82 39.53 41.26 

 NAWROT Paulina 35.35 38.54 37.13 

 BARANOWSKA Nina 34.36 38.26 36.99 

 MAZURKIEWICZ Kornelia 34.72 34.07 37.33 

 NOWICKA Carmen 34.47 35.03 32.40 

 CZERNIAK Antonina x 33.85 33.18 

 ĆWIKLIŃSKA Natalia 33.62 32.29 x 

 MCARDLE Ashleigh 31.93 32.89 x 

 GRUPA B/ 2 13:54 

 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 31.12      498 
 2 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 30.60      488 
 3 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 30.54      487 
 4 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 28.27      444 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 27.33      426 
 6 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.02      420 
 7 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 26.35      408 
 8 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.14      404 
 9 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.21      386 
 10 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 19.76      284 
 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP NM      

 I II III 

 KUCHARSKA Ewelina 30.95 28.95 31.12 

 RACZKOWSKA Natalia 30.20 30.60 26.72 

 LOZOVYTSKA Anna 30.54 x 27.69 

 AUGUSTINIOK Kamila 28.12 28.27 28.12 

 POLKOWSKA Katarzyna 27.33 25.34 25.35 

 KONIECZKO Martyna 27.02 26.00 x 

 SIMON Zofia 26.35 24.98 26.20 

 KRUPA Karolina x 26.14 22.72 

 KLESZNO Maja 25.08 x 25.21 

 JUREK Konstancja x 19.76 x 

 LITWINIUK Hanna x x x 

800 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 2   15:00 

 1 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:22.10      795 
 2 CZERNIAK Antonina 14.11.2005 MKS Osa Zgorzelec DS 2:31.45      675 
 3 AUGUSTINIOK Kamila 10.01.2006 MKS-MOSM Bytom SL 2:33.58      649 
 4 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27.11.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:34.40      639 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:36.12      618 
 6 MAZURKIEWICZ Kornelia 15.03.2006 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:37.47      602 
 7 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:37.98      596 
 8 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:38.39      591 
 9 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:41.63      554 
 10 KONIECZKO Martyna 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:46.97      496 
 11 LITWINIUK Hanna 30.04.2006 KMS Szczecin ZP 3:14.30      244 
  
 Bieg 2/ 2   15:07 

 1 NOWICKA Carmen 13.04.2005 WLKS Wrocław DS 2:19.93      824 
 2 ZAITSEVA Albina 18.09.2006 UKRAINE 2:21.14      808 
 3 RACZKOWSKA Natalia 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:21.27      806 
 4 WYDRA Sofia 02.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola PK 2:22.65      788 



 5 KLESZNO Maja 27.04.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:26.55      737 
 6 HANAKOWA Adela 29.11.2006 CZECH REPUBLIC 2:28.89      707 
 7 LACH Alicja 20.07.2006 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:29.02      705 
 8 NAWROT Paulina 07.11.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 2:29.38      701 
 9 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:32.90      657 
 10 MCARDLE Ashleigh 18.10.2006 IRELAND 2:39.64      577 
 11 BARANOWSKA Nina 18.05.2006 WKS Wawel Kraków MA 3:00.06      365 
  


